مگر په اساسي عقیده او عباداتو کې چې د امت په وحدت پورې اړه لري، لکه روژه او عید چې په هره ځمکه کې د میاشتي په لیدلو سره دي او همدا راز د مسجد د تړلو په مسئله کې، واجب دا ده چې د فرضي لمونځونو پر وخت پرانیستل شي، لکه څنگه چې د ځواب په یوه برخه کې مویي په اړه وویل.

۱۴۴۱ هـ. ق کال، د شعبان ۱۸ مه

۲۰۲۰ م، کال، د اپرېل ۱۱ مه

کرونا

19Covid#

Korona#